

# 评 标 报 告

项目名称：濮阳市生态环境局濮阳市 41 个乡镇  
气态 4 因子购买数据服务项目第  
一标段

项目编号：E4109005080D03008001001

代理机构：郑州中正强工程管理有限公司

2023 年 12 月 14 日

## 一、项目情况

1、招标单位：濮阳市生态环境局

2、项目名称：濮阳市生态环境局濮阳市 41 个乡镇气态 4 因子购买数据服务项目  
目第一标段

3、预算金额：6000000

4、项目编号：E4109005080D03008001001

## 二、招标过程

1、招标公告发布日期：2023 年 11 月 21 日

2、开标时间：2023-12-14 9:30:00

3、开标地点：濮阳市公共资源交易中心开标室

## 三、评标委员会成员名单及评标专家

评标委员会成员：组长：陆建青 成员：马丽,尚亚军,兰素银,吴纪美,王志霞,  
陆建青,李晓韩

## 四、评标方法和标准

该项目采用濮阳政府采购货物综合评估 01 法,即投标文件满足招标文件全部实质性要求,且按照评审因素的量化指标评审得分最高的投标人为中标候选人的评标办法。具体标准见招标文件。

## 五、开标记录

开标由采购代理机构主持,监督人员现场监督,在招标文件确定的开标时间和开标地点进行了开标。开标时,由投标人或其推选的代表检查了投标文件的密封情况,经确认无误后,采购代理机构宣布了投标人名称、投标价格等招标文件规定需要宣布的内容。介绍了开评标流程、纪律要求并询问了投标人对开标过程和开标记录是否有异议以及是否申请相关工作人员回避等。采购代理机构记录了开标过程并由相

关人员签字确认。

## 六、投标人名单及报价

序号	投标单位	投标报价
1	铁塔智联技术有限公司河南省分公司	5497775
2	河南省鑫属实业有限公司	5840000
3	聚光科技（杭州）股份有限公司	5747000
4	中国联合网络通信有限公司濮阳市分公司	5489450

## 七、资格审查及评标情况说明

1、资格审查由采购人或采购代理机构组成的资格审核小组根据招标文件要求对各投标企业资格证明文件等进行严格审查。其中铁塔智联技术有限公司河南省分公司因为“分项报价表签字盖章不符合招标文件要求”没有通过符合性评审，剩余所有投标单位均通过符合性评审。

2、评标情况：详见附表

3、经采购人代表按照招标文件规定对评审数据及综合打分进行核对，不存在分值汇总计算错误、分项评分超出评分标准范围、评标委员会成员对客观评审因素评分不一致以及有可能会被评标委员会认定为评分畸高、畸低情形。

## 八、其他需要说明的情况

### 否决投标情况表

序号	投标单位	废标环节	废标原因
1	铁塔智联技术有限公司河南省分公司	符合性评审	马丽:分项报价表签字盖章不符合招标文件要求; 尚亚军:分项报价表委托人未签字; 兰素银:分项报价表签字盖章不符合招标文件要求; 吴纪美:分项报价表签字盖章不符合招标文件要求; 王志霞:分项报价表法人及委托代理人签字盖章不齐全; 陆建青:分项报价表签字盖章,

不符合招标文件要求；

## 九、评标结果

按照招标文件规定的评标方法和标准，评委会一致确定结果如下：

序号	投标单位	投标报价	最终得分
1	中国联合网络通信有限公司濮阳市分公司	5489450	99.14
2	聚光科技（杭州）股份有限公司	5747000	95.35
3	河南省鑫属实业有限公司	5840000	93.67

经招标人授权，确定中标人为：

中国联合网络通信有限公司濮阳市分公司

报价：5489450 元；大写：伍佰肆拾捌万玖仟肆佰伍拾元整

评标委员会签字：

陆建青

李晓韩

高玉峰

马丽

王磊霞

吴纪美

王素霞

2023 年 12 月 14 日